

Nordlie Food A/S

Finlandsgade 1-11

4690 Haslev

CVR-nr. 16 23 38 46

Årsrapport for perioden

1. juli 2015 til 30. juni 2016

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15/11 2016

Ole Gyde Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordlie Food A/S Finlandsgade 1-11 4690 Haslev CVR-nr.: 16 23 38 46 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Stiftet: 3. juni 1992 Hjemsted: Faxe
Bestyrelse	Ole Gyde Poulsen, formand Steffen Hansen-Nord Bente Maiken Hansen-Nord Jørgen Glistrup Nicolaj Danny Mejnert
Direktion	Steffen Hansen-Nord, direktør
Revision	Frej Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Fulbyvej 15 4180 Sorø
Advokat	Ole Gyde Poulsen Møllegade 7 4100 Ringsted
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Nordlie Food A/S er et 100% danskejet import- og markedsføringsfirma med speciale i salg og distribution af fødevarer specialiteter i Danmark og det øvrige Norden.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.379.084, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.813.688.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/2016 kr.	2014/2015 kr.
Bruttofortjeneste		10.889.567	10.572.623
Personaleomkostninger	1	<u>-8.831.191</u>	<u>-8.713.560</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.058.376	1.859.063
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-276.599</u>	<u>-338.174</u>
Resultat før finansielle poster		1.781.777	1.520.889
Finansielle indtægter		332.074	445.337
Finansielle omkostninger	2	<u>-322.726</u>	<u>-452.480</u>
Resultat før skat		1.791.125	1.513.746
Skat af årets resultat		<u>-412.041</u>	<u>-333.842</u>
Årets resultat		<u>1.379.084</u>	<u>1.179.904</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	1.000.000
Overført resultat		<u>1.279.084</u>	<u>179.904</u>
		<u>1.379.084</u>	<u>1.179.904</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		326.065	415.184
Materielle anlægsaktiver		<u>326.065</u>	<u>415.184</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>326.065</u>	<u>415.184</u>
Råvarer og hjælpematerialer		9.986.762	9.475.680
Varebeholdninger		<u>9.986.762</u>	<u>9.475.680</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.495.848	5.538.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.022.292
Andre tilgodehavender		2.400	228.923
Udskudt skatteaktiv		72.800	72.029
Periodeafgrænsningsposter		61.720	60.660
Tilgodehavender		<u>5.632.768</u>	<u>7.922.757</u>
Likvide beholdninger		<u>2.710</u>	<u>6.028</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.622.240</u>	<u>17.404.465</u>
Aktiver i alt		<u>15.948.305</u>	<u>17.819.649</u>

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		600.000	600.000
Overført resultat		2.113.688	834.604
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	1.000.000
Egenkapital	3	2.813.688	2.434.604
Banker		896.544	1.550.014
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	896.544	5.550.014
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	491.735	340.000
Banker		1.657.431	3.601.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.250.115	2.475.811
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.385.274	1.353.323
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.942	931
Selskabsskat		412.812	0
Anden gæld		4.036.764	2.063.090
Kortfristede gældsforpligtelser		12.238.073	9.835.031
Gældsforpligtelser i alt		13.134.617	15.385.045
Passiver i alt		15.948.305	17.819.649
Nærtstående parter og ejerforhold	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Leje og leasingforpligtelser	8		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/2016</u>	<u>2014/2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.609.208	7.446.860
Pensioner	933.584	890.077
Andre omkostninger til social sikring	288.399	376.623
	<u>8.831.191</u>	<u>8.713.560</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	104.957	180.522
Andre finansielle omkostninger	217.769	263.163
Valutakurstab	0	8.795
	<u>322.726</u>	<u>452.480</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	600.000	834.604	1.000.000	2.434.604
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.279.084	100.000	1.379.084
Egenkapital 30. juni 2016	600.000	2.113.688	100.000	2.813.688

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	600.000	654.700	1.400.000	2.654.700
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets resultat	0	179.904	1.000.000	1.179.904
Egenkapital 30. juni 2015	600.000	834.604	1.000.000	2.434.604

Selskabskapitalen består af 600 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.550.014	1.388.279	491.735	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.000.000	0	0	0
	5.550.014	1.388.279	491.735	0

Noter til årsrapporten

5 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Dansk Konsum Gruppen A/S, Finlandsgade 1-11, 4690 Haslev

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet D. K. Gruppen A/S (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Gælden udgør på balancedagen t.kr. 0.

Selskabet har indgået aftaler om leje af kontorfaciliteter og lager med en årlig leje på 2.198 t.kr. Lejekontrakten er indgået på ubestemt tid.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser på balancedagen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant er stillet over for Nordea A/S, nominelt kr. 8.000.000, med pant i fordringer og varelager. Bogført værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 15,3 mio. Gælden ultimo udgør kr. 3,0 mio.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over moder- og søsterselskabs bankgæld. Bankgælden i moder- og søsterselskab udgør kr. 24,7 mio.

8 Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftaler om leje af kontorfaciliteter og lager med en gennemsnitlig årlig leje på ca. kr, 2,2 mio. Lejekontrakten er indgået på ubestemt tid.